clM.r^ rrullrc,P^r oE

Pqcqtubo

MoÇÃo N'02.0!).00033t/202í DE 02 DE SETEMBRo DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Mtmicipal de Pacatuba

clmnÁ wiltctPÂt DE PAIAIUBA.G

M0çÁ0PRmocotÁDA

EM: 0L ro úr

Francis ón Patrícicl

JJNÍO6 pAâÁ AVÀJqÀX

EDví. MOÇÃO DE PARABÉN§ ao senhor
Edilberto Almeida Esinho, pel,o trenrcrno do
seu eniverúrio qu€ (xorrcu no die 3l de rgosto
do lno em curco

rÂM

Di Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuiçôes legais, considerando o disposto no
Regimento Intemo dâ Câmara Mmicipal de Pacatuba, no artigo ll l, §1". alínea M, vem
âtraves dâ prcsente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitrivel Plenário desta
Augusta Casa l,egislstiva Ervir MO(IAO DE PARABEN§ ro rcahor Eülberto Almeide
Esinhq pcl,o tru*urro do ru eaiverrário que correu ao dir 3l dc egorto do ano em
cunm.

O pleito é dispemado de jusüficaüva por tratar.se de matéria pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAT[IBA-CE, aos 02 de seteÍnbro de 2025.

MARIA ELTÂIÍE DA PEITHÃALMEIDA- ELIAIIE ALMEIDA (PSB)
VEREADORA/REQUERENTE

RUA MArOR CRI§ANÍO DE AIMEIDA He 195, CENTRO, PACATUOA.CE C[P: 61.8O1-2Os
FO E: (85) 33a!U8aSÍÍE: WWW.CMPACÂTU8ÀCE.GO,/.8R

EMAILiCAMÁRÁMUNICIPAIO€PÁCÁTUBA€»GMAIL.COM E-MAlt lNÍÍTUCIONAL: CONTATOeCMPACATUBA.CE.GOV.ER

PACAÍU&A.Ci